	Zestawienie   stolarki   okiennej   do  wymiany  w  budynku  przy ul. Odrzańska 16

	w  pomieszczeniach wspólnych

	Lp
	Adres
	Nazwisko lokatora
	Pomieszczenie
	Ilość okien
	Wymiary okien
	Pow. 1 okna w m2
	Pow. razem w lokalu w m2
	Parapety
	Parapety wewn. łączna długość
	Widok okien
	Uwagi

	
	
	
	
	
	szer.
	wys.
	
	
	ilość - szt
	
	
	

	1
	Odrzańska 16
	 
	klatka schodowa
	1
	1,05
	1,23
	1,292
	1,292
	1
	1,15
	2-skrz.
	 

	2
	 
	 
	klatka schodowa
	1
	1,15
	0,65
	0,748
	0,748
	1
	1,25
	1-skrz.
	 

	3
	 
	 
	strych
	1
	1,05
	1,20
	1,260
	1,260
	1
	1,15
	1-skrz.
	 

	4
	 
	 
	korytarz piwniczny
	2
	0,70
	0,50
	0,350
	0,700
	0
	0,00
	1-skrz.
	 

	 
	Razem
	 
	 
	5
	 
	 
	 
	3,999
	3
	3,55
	 
	 


	Zestawienie   stolarki   okiennej   do  wymiany  w  budynku  przy ul. Odrzańska 16

	w  lokalach komunalnych i piwnicach przynależnych do lokali komunalnych

	Lp
	Adres
	Nazwisko lokatora
	Pomieszczenie
	Ilość okien
	Wymiary okien
	Pow. 1 okna w m2
	Pow. razem w lokalu w m2
	Parapety
	Parapety wewn. łączna długość
	Widok okien
	Uwagi

	
	
	
	
	
	szer.
	wys.
	
	
	ilość - szt
	
	
	

	1
	Odrzańska 16
	 
	Piwnica 16/5
	1
	0,70
	0,50
	0,350
	0,700
	0
	0,00
	1-skrz.
	uchylne 

	2
	 
	
	Piwnica 16/6
	1
	0,70
	0,50
	0,350
	0,700
	0
	0,00
	1-skrz.
	uchylne 

	 
	Razem
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	0,700
	0
	0
	 
	 


